

Sandborg-Petersen Holding ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 93 40 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Ulrik Sandborg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandborg-Petersen Holding ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 93 40 93
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Sandborg-Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Scripture Systems ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.817	-7.756
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.581	-52.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171</u>	<u>-1.802</u>
Resultat før skat	65.593	-61.822
Skat af årets resultat	<u>4.532</u>	<u>1.552</u>
Årets resultat	<u>70.125</u>	<u>-60.270</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.125	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-60.270</u>
Disponeret i alt	<u>70.125</u>	<u>-60.270</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.318	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.318	0
Anlægsaktiver i alt	71.318	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.532	0
Tilgodehavender i alt	8.532	2.000
Likvide beholdninger	2.030	380
Omsætningsaktiver i alt	10.562	2.380
Aktiver i alt	81.880	2.380

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.855	-60.270
Egenkapital i alt	59.855	-10.270
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.378	0
Anden gæld	5.897	5.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.025	12.650
Gældsforpligtelser i alt	22.025	12.650
Passiver i alt	81.880	2.380

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	69.977	119.977
Udloddet udbytte	0	0	-69.977	-69.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.270</u>	<u>0</u>	<u>-60.270</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-60.270	0	-10.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.125</u>	<u>0</u>	<u>70.125</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.855</u>	<u>0</u>	<u>59.855</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141	397
Andre finansielle omkostninger	30	1.405
	171	1.802
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	-52.263	88.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.581	-52.264
Udbytte	0	-88.788
Opskrivninger 31. december	21.318	-52.263
Modregnet i tilgodehavender	0	2.263
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	2.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december	71.318	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scripture Systems ApS	Aalborg	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
